
デイリースポーツ杯争奪　第34回オールニッポン選抜戦 最終日8/19・20・21・22・23・24

びわこ幕開け戦

10:34

◎ １ 3517 高橋　　　勲 A2 29.0 30.0 ５１２４２－２２１５－－ 11
２ 4338 白石　　佳江 B2 40.6 40.4 ４６－３６－４５４－－－ 5

○ ３ 3592 橋本　　健造 B2 13.8 17.3 ２－４５２３５２６５－－ 7
△ ４ 3633 山本　　修次 B2 33.9 40.8 ３－５４２４－６２５－－ 6
Ｘ ５ 3544 豊田　　訓靖 B1 32.2 26.0 －５３５４－３６２－－－ 8

６ 5088 高憧　　四季 B2 26.6 12.5 ５－６－６５６－６－－－ 6

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
最終日は好枠に配された準優メンバーが軸になる番組パターン。ここは高橋が豪快ターンで先行態勢に持ち込みそう。果敢に迫る橋本を中心に山本、豊田らで連争いだ

一般戦

11:00

◎ １ 4159 向後　　龍一 A2 F1 23.6 37.5 １６３２－３１４４３－－ 11
Ｘ ２ 4215 吉島　　祥之 A2 18.5 45.2 ４２－４５５１４６－－－ 8
○ ３ 4417 服部　　　剛 B1 48.0 29.4 ２３－４－５２２３４－－ 9
△ ４ 4110 小澤　　和也 B1 50.0 6.4 ３５１－３２１３４３－－ 10

５ 5079 大石　　真央 B2 28.2 17.0 ６－－６６６６－５－－－ 7
６ 4421 森作　　広大 B1 32.0 35.4 ５－４５３－６３－４－－

123/465 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
準優は３着惜敗の向後だがパワーは好レベル。ここは絶好枠を味方に逃げ切りあるのみだ。ただ前回Ｖ機を駆る服部も気配は上々。小澤も台頭十分の仕上がりだ

一般戦

11:26

◎ １ 4229 市川　　美宏 B1 F1 42.3 38.1 ３４２－３４２１３４－－ 11
○ ２ 5002 上田　　健太 B1 19.3 41.6 －１６３１６５３－１－－ 9
Ｘ ３ 4077 品田　　直樹 B1 25.7 25.5 ２－３６２４３－５５－－ 7

４ 3880 浅見　　宗孝 B1 35.8 29.6 ３６エ－５－４－２３－－ 8
５ 4927 関野　　　文 A2 F1 33.3 26.0 －４２２４６５６４－－－ 7

△ ６ 3863 海老澤　泰行 A2 25.4 21.7 ３３－１１５４４５５－－ 10

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
市川が好素性機を仕上げて動きパワフル。ライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。上田が鋭く差してＢＳどこまで迫る。海老澤の浮上や品田の一撃も要警戒だ

一般戦

11:52

◎ １ 4692 酒井　　俊弘 B1 23.5 50.0 －３４３２３１４１６－－ 10
△ ２ 4953 尾上　　雅也 B1 35.0 28.5 ６５３－１－１３３２－－ 9
○ ３ 4081 樋口　　範政 B1 61.4 12.5 １２３－３５２５１６－－ 11

４ 3485 竹村　　祥司 A2 45.4 39.5 ５３－６１６６６－１－－ 8
Ｘ ５ 3319 山崎　　義明 A1 29.6 40.3 ５４５３－２３４－３－－ 9

６ 5017 澤田　　尚也 B1 40.0 12.5 ４４－６－６－１３２－－ 8

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
伸びは軽快な酒井が絶好枠を味方に押し切り狙って。樋口はエース候補３２号機のパワーを発揮してセンター攻勢へ。尾上も気配上々で侮れず。山崎は意地見せたい

ゴゴイチびわこ

12:22

◎ １ 3966 作間　　　章 A1 F1 28.3 33.3 ５２３６３３３２４５－－ 10
○ ２ 4057 松井　　賢治 A2 43.4 34.5 １２４２４６－５１１－－ 9
△ ３ 4338 白石　　佳江 B2 40.6 40.4 ４６－３６－４５４－－－ 1
Ｘ ４ 4995 田邉　　亮蔵 B1 45.2 44.9 ６－６５５－６－５６－－

５ 5021 計盛　　　光 B2 39.2 36.9 ６６－５５－６－６５－－
６ 5050 木下　　雄介 B2 F1 26.0 27.6 ５６５－６－－６Ｆ６－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
今節は未勝利が続く作間だが気配はようやく上昇ムード。ここは絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。ただ松井は予選落ちも快パワー。いずれこの両者で首位争いだ

スゴ６！びわこ

12:53

◎ １ 3303 渡辺　　　豊 A2 39.6 42.0 －３４１５２４３３６－－ 11
Ｘ ２ 3633 山本　　修次 B2 33.9 40.8 ３－５４２４－６２５－－ 1
○ ３ 4210 松村　　康太 A2 13.6 30.4 ３５－２４３３５－３－－ 9
△ ４ 4382 高山　　智至 A2 19.2 36.5 －４２３４１４５２４－－ 10

５ 5088 高憧　　四季 B2 26.6 12.5 ５－６－６５６－６－－－ 1
６ 5019 柴田　　百恵 B1 L1 26.0 32.5 ６－５４Ｌ－－５６－－－

123/465 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
ここはＡ級３人での首位争い。絶好枠を手にした渡辺が気合Ｓで逃げ切り狙って。松村はセンター果敢戦でどこまで迫る。高山が俊敏に展開突いて好位浮上へ
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一般戦

13:24

◎ １ 3993 永井　　聖美 B2 43.1 45.2 ４－２１１４１３１４－－ 10
○ ２ 4927 関野　　　文 A2 F1 33.3 26.0 －４２２４６５６４－－－ 3

３ 4654 篠田　　優也 B1 F1 48.1 30.4 ２４６－４５５－５６－－
Ｘ ４ 3592 橋本　　健造 B2 13.8 17.3 ２－４５２３５２６５－－ 1
△ ５ 4077 品田　　直樹 B1 25.7 25.5 ２－３６２４３－５５－－ 3

６ 5079 大石　　真央 B2 28.2 17.0 ６－－６６６６－５－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
２年２カ月ぶりの実戦復帰で優出はならなかった永井だがパワーはかなり。ここは豪快ターンで先行態勢へ。関野が差してＢＳ好位浮上を狙って。品田俊敏に展開探す

一般戦

13:57

○ １ 3485 竹村　　祥司 A2 45.4 39.5 ５３－６１６６６－１－－ 4
◎ ２ 4759 今泉　　友吾 A1 40.3 19.1 ２３１１２４２１２３－－ 11
△ ３ 3880 浅見　　宗孝 B1 35.8 29.6 ３６エ－５－４－２３－－ 3

４ 3544 豊田　　訓靖 B1 32.2 26.0 －５３５４－３６２－－－ 1
Ｘ ５ 5017 澤田　　尚也 B1 40.0 12.5 ４４－６－６－１３２－－ 4

６ 4215 吉島　　祥之 A2 18.5 45.2 ４２－４５５１４６－－－ 2

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－5 , 2－3－1 , 2－5－1 , 2－3－5
予選首位を生かせず準優敗退の今泉だがパワーは問題なし。鋭くさばいて首位争いに持ち込みそうだ。竹村は気合Ｓで先マイあるのみ。浅見がセンター強気にアタック

ビナちゃん特選

14:31

◎ １ 3319 山崎　　義明 A1 29.6 40.3 ５４５３－２３４－３－－ 4
○ ２ 4417 服部　　　剛 B1 48.0 29.4 ２３－４－５２２３４－－ 2
Ｘ ３ 4953 尾上　　雅也 B1 35.0 28.5 ６５３－１－１３３２－－ 4

４ 5002 上田　　健太 B1 19.3 41.6 －１６３１６５３－１－－ 3
５ 4210 松村　　康太 A2 13.6 30.4 ３５－２４３３５－３－－ 6

△ ６ 4057 松井　　賢治 A2 43.4 34.5 １２４２４６－５１１－－ 5

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
ここは敗者組でのカード。絶好枠を手にした山崎が逃げ切り図るが威張れる足ではない。服部が前回Ｖ機のパワーで逆転の場面は十分。松井や尾上の一撃も要警戒だ

選抜戦

15:06

◎ １ 4110 小澤　　和也 B1 50.0 6.4 ３５１－３２１３４３－－ 2
○ ２ 3993 永井　　聖美 B2 43.1 45.2 ４－２１１４１３１４－－ 7
△ ３ 4382 高山　　智至 A2 19.2 36.5 －４２３４１４５２４－－ 6

４ 3863 海老澤　泰行 A2 25.4 21.7 ３３－１１５４４５５－－ 3
Ｘ ５ 3966 作間　　　章 A1 F1 28.3 33.3 ５２３６３３３２４５－－ 5

６ 4692 酒井　　俊弘 B1 23.5 50.0 －３４３２３１４１６－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
小澤がライバル勢の攻めを制して押し切り狙って。ただ永井のパワーがかなり。鋭く差して逆転の場面は十分ありそうだ。高山がセンター強気に。作間展開探して

選抜戦

15:42

◎ １ 4759 今泉　　友吾 A1 40.3 19.1 ２３１１２４２１２３－－ 8
○ ２ 4159 向後　　龍一 A2 F1 23.6 37.5 １６３２－３１４４３－－ 2
△ ３ 4229 市川　　美宏 B1 F1 42.3 38.1 ３４２－３４２１３４－－ 3
Ｘ ４ 3517 高橋　　　勲 A2 29.0 30.0 ５１２４２－２２１５－－ 1

５ 4081 樋口　　範政 B1 61.4 12.5 １２３－３５２５１６－－ 4
６ 3303 渡辺　　　豊 A2 39.6 42.0 －３４１５２４３３６－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
準優のイン戦は３着に終わった今泉だが今度はきっちり決めるか。ただ向後や市川もパワーは上々だけに逆転の場面は一考。高橋がカド豪快さばきで浮上を狙う

優勝戦

16:19

◎ １ 4290 稲田　　浩二 A1 28.2 21.7 ２１４１１２２５４１－－
○ ２ 4427 秦　　　英悟 A1 F1 46.4 42.5 １１１５１４１１２１－－
△ ３ 4959 井上　　忠政 A2 F1 43.6 35.1 －２２６１１４２４１－－
Ｘ ４ 4448 青木　　玄太 A1 40.3 36.1 １６２３２１２３２２－－

５ 3554 仲口　　博崇 A1 F1 43.4 30.4 １５１２３２５１１２－－
６ 4700 金子　　和之 B1 36.7 42.8 ２４－１３１４６３２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
稲田が準優の１着で通算９９９勝。本領の快Ｓ攻勢を繰り出して今年Ｖ３＆大台到達を成し遂げるか。ただ秦、井上がトップ級のパワー。青木も地元Ｖへ気合十分だ
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